
ZAŁĄCZNIK NR 5 do Regulaminu Organizacyjnego Żłobka Samorządowego w Zdzieszowicach 
wprowadzonego zarządzeniem nr 11/2023 dyrektora Żłobka Samorządowego w Zdzieszowicach z 

dnia 28 lipca 2023 
 

 

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH  
DO ODBIERANIA DZIECKA ZE ŻŁOBKA 

(POZA RODZICAMI) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………… 
NAZWISKO I IMIĘ DZIECKA 

 

 
NAZWISKO I 

IMIĘ 

STOPIEŃ 
POKREWIEŃ

STWA 

NUMER 
TELEFONU 

SERIA I NUMER 
DOWODU 

OSOBISTEGO 

PODPIS OSOBY 
UPOWAŻNIONEJ 

*(ZGODA NA 
PRZETWARZANIE 

DANYCH) 

1 
     

2 
     

3 
     

4 
     

5 
     

6 
     

7 
     

8 
     

 
Niniejszym upoważniam wyżej wymienione pełnoletnie osoby do odbierania mojego dziecka ze Żłobka  
 
 
…………………………………………     …………………………………………. 

(podpis matki)          (podpis ojca)  

  

* Wyrażam zgodę na przetwarzanie wymienionych powyżej moich danych osobowych. Administratorem zawartych we 
wniosku danych osobowych jest Żłobek Samorządowy w Zdzieszowicach z siedzibą przy ul. Piastów 20. Zgromadzone dane 
służyć będą wyłącznie w celu zapewnienia dziecku prawidłowej opieki i nie będą udostępniane innym podmiotom. Osobie 
wymienionej w powyższym wykazie przysługuje prawo do dostępu do swoich danych osobowych, ich weryfikacji a także 
usunięcia. 
 


